
 1

RGPI.IV.7013.5.17                                                                   Barlinek  2017-06-22 
 
 

PROTOKÓŁ 1  – informacja z otwarcia ofert - 
z części jawnej posiedzenia komisji przetargowej dotyczącego przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 

kwot określonych  w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2015.2164 ze zm.) na zadanie: 

 
„Przebudowa drogi  we wsi  Mostkowo”  

 
realizowana przy dofinansowaniu Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  w 

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w latach  2014-2020. 
 
Przetarg ogłoszony został  przez Gminę Barlinek dnia  2017-06-07 pod nr 526761-N-2017 
 
W dniu 22.06.2017. o godz. 1115  w sali nr 12 w zebrała się komisja przetargowa w składzie: 

- Janusz Zubyk - Przewodniczący 
- Patrycja Sznabowicz 
- Waldemar Kościukiewicz 

w celu dokonania otwarcia ofert. 
1) W otwarciu ofert uczestniczy przedstawiciele obu Wykonawców. 
2) Przed przystąpieniem do otwarcia ofert Przewodniczący komisji przetargowej  podał kwotę, jaką 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, to jest 720 000,00 zł. 
3) Komisja przetargowa stwierdziła, że do Biura Obsługi Interesanta wpłynęły 2 oferty  – przed godz.1100 w 

dniu 22.06.2017 r. 
4) Po stwierdzeniu, że oferta jest oznaczona w sposób zgodny ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia (SIWZ)  komisja przetargowa przystąpiła do ich otwarcia.  
Przewodniczący komisji podał nazwę Wykonawcy, wartość brutto oferty, termin wykonania zamówienia i 
termin gwarancji, jak niżej: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Wartość oferty Termin wykonania 
Termin 

gwarancji 

[zł brutto] [dni kalendarzowych] [miesięcy] 

1. 
Maldrobud Sp. z o.o. 

ul.Królewiecka 43 
74-300 Myślibórz 

626 672,47 120 36 

2. 
Strabag Sp. z o. 

ul.Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

734 876,86 90 60 

 
5) Warunki płatności zostały określone w SIWZ. 
6) Zamawiający niezwłocznie umieści na stronie internetowej informacje, o których mowa w art.86 ust.5 

ustawy pzp (informacje z otwarcia ofert – niniejszy protokół).  
7) Na tym część jawna posiedzenia komisji przetargowej została zakończona. 
 
 

 
 
 

 


